
Arealer

Sammanställning över fastigheten

Produktiv skogsmark

Impediment myr

Impediment berg

Inägomark

Övrig areal

26.2

1.6

0.0

0.0

2.4

86

5

0

0

8

Summa landareal 30.4

%

Summa vatten 0.0

Väg och kraftledning (linjeavdrag) 0.2 1

hektar

Tall

Gran

Löv

Totalt

m³sk

5111

Medeltal

m³sk per hektar

195

Bonitet
Fastighetens medelbonitet 
är beräknad till

m³sk per ha

7.5 147

m³sk / år

Tillväxt
Tillväxt för perioden 2011 - 2020 
beräknad med hänsyn till 
föreslagna åtgärder

Virkesförråd

   m³sk  % 
 Tall  1425  28 

 Gran  3233  63 

 Löv  453  9 

Avverkningsförslag

Totalt under perioden

Gallring 0

Föryngringsavverkning

0

m³sk

0

m³sk
Förväntad tillväxt första växt-
säsongen 143
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Län: Jönköpings län   Kommun: Sävsjö   Församling: Hjälmseryd
Fastighet: Hylte 1:16      Id: 68406005


